EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA, Vereador infra-assinado, do

partido PODEMOS, com assento nesta Casa de Leis, no uso de

suas atribuições regimentais, conforme disposto no artigo

139,  §  3º,  inciso  X  do  Regimento  Interno  deste  Poder

Legislativo,  REQUER  INFORMAÇÃO  ao  Exmo.  Secretário

Municipal  de  Obras  Desil Moreira  Henrique, sobre  a

elaboração de projetos de drenagem e pavimentação, das ruas

a seguir relacionadas:

1- Queira  informar  se  já  foi  elaborado  projeto  para

realização  de  obras  de  drenagem  e  pavimentação  das  ruas

José Martins e José Reinaldo Rodrigues, no bairro Agostinho

Simonato e rua Luiz Alves, no bairro Sumaré, Cachoeiro de

Itapemirim-ES.

2- Queira  informar,  em  caso  positivo,  o  prazo  para

realização das obras.

Gentileza encaminhar a esta Câmara, as informações supra.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 15 de março de 2021.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320036003000350030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

VEREADOR-PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320036003000350030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-03-15T12:50:31-0300